檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣玉里鎮衛生所　函

地址：98142花蓮縣玉里鎮中正路152號

承辦人：陳敏叔

電話：038882046

傳真：038880280

受文者：花蓮縣玉里鎮松浦國民小學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：花玉衛字第1070000277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：自107年3月份開始，本所提供河東地區巡迴醫療服務，歡

迎貴校教職人員及學生多加利用，請查照。

說明：

一、巡迴醫療服務時間及地點如下：

(一)每星期一下午1:30-3:30於觀音里衛生室；專責人員請

洽王之瑜護理師。

(二)每星期二下午1:30-3:30於松浦里衛生室；專責人員請

洽鄧心旻護理師。

(三)每星期四下午1:30-3:30於德武里衛生室；專責人員請

洽黃珮瑜護理師。

二、為共同守護學童及師長身體健康，歡迎貴校與鄰近巡迴點

專責人員聯繫，以協助安排看診。

正本：花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國

民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學

副本： 2018-03-07
15:23:38

醫師兼主任 游象村

1070000637

■■■■■■■■■■■■■107/03/07

■■■■■■■